
Gemeinde Zell - Sele  

Zell-Pfarre 75  

9170 Zell - Sele  

Tel: +43 (0) 4227/7210 | Fax: +43 (0) 4227/7210-4  

E-Mail: zell@ktn.gde.at  

 

 

Verordnung 

 

des Gemeinderates der Gemeinde Zell - Sele vom 18.12.2018, Zahl 811-0/2018/ew, mit der der 

Einzugsbereich der Kanalisationsanlage Zell-Sele, Bauabschnitt 02 und 03 (Kanalisationsbereich) 

festgelegt wird. 

Gemäß § 2 Kärntner Gemeindekanalisationsgesetz - K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, in der Fassung 

des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet. 

 

 

 § 1 

 Kanalisationsbereich 

Der Kanalisationsbereich der Gemeindekanalisationsanlage Zell-Sele, Bauabschnitt 02 und 03, 

umfasst jene Grundstücke, welche in der Plandarstellung vom 05.12.2018, GZ D 2017/060 mit 

Maßstab 1:5000 als Entsorgungsbereich ausgewiesen sind. 

 

 § 2 

 Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Freigabe zur Abfrage im Internet in Kraft. 

 

 

 

 

Bürgermeister 

Heribert Kulmesch 

 

 

 


		2018-12-19T11:30:05+0100
	Gemeinde Zell-Sele
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




